
Mars – Passande för himlen 
 
 

9 mars – Mer fullständig kunskap om Gud 
Och detta är det eviga livet, att de känner dig, den ende sanne Guden, 
och Jesus Kristus, som du har sänt. – Joh. 17:3 

 
Bara genom att lära känna Gud här kan vi förbereda oss för att möta honom när 

han kommer … Men många bland dem som bekänner sig tro på Kristus känner inte 
Gud. De har bara en ytlig religion. De älskar inte Gud. De studerar inte hans karaktär. 
Därför vet de inte hur de ska förtrösta, se och leva. De vet inte vad förtroendefull kär-
lek är, eller vad det innebär att vandra i tro … De förstår inte att det är deras plikt att 
ta emot, för att kunna berika andra. 

Världen saknar kunskap om Gud. Många har uttryckt sig vältaligt om honom, men 
deras resonemang drar inte människor närmare honom, eftersom de själva inte har 
en levande förbindelse med honom. De påstår sig vara visa, men blir dårar. Deras 
kunskap om Gud är bristfällig.1 

Vi kan inte utforska Gud genom att söka, men han har uppenbarat sig själv i sin 
Son, hans härlighets återsken och hans väsens avbild. Om vi önskar få kunskap om 
Gud måste vi vara Kristuslika … Att leva ett rent liv genom tro på Kristus som vår 
personlige Frälsare kommer att ge den troende ett klarare och bättre begrepp 0m 
Gud.2 

Kristus är en fullkomlig uppenbarelse av Gud. ”Ingen har någonsin sett Gud.” Han 
säger att ”den enfödde Sonen, som är vid Faderns bröst, han har förklarat honom.” Vi 
kan bara lära känna Gud genom att känna Kristus. Och när vi ser på honom ska vi bli 
förvandlade till samma avbild, och bli förberedda för att möta honom när han kom-
mer… 

Nu är den rätta tiden att förbereda sig för vår Herres ankomst. Man kan inte bli 
redo att möta honom på ett ögonblick. Före denna allvarliga händelse måste vi upp-
märksamt vänta och vaka, samtidigt som vi ivrigt arbetar. På det sättet förhärligar 
Guds barn honom. Mitt i livets jäktande kommer deras röster att höras med upp-
muntrande, hoppfulla och trosvissa ord. De har helgat allt de har och är till att tjäna 
Mästaren. Så förbereder de sig att möta sin Herre, och när han kommer säger de med 
glädje: ”Se, här är vår Gud! Honom hoppades vi på, att han skulle frälsa oss… Låt oss 
vara glada och jubla över hans frälsning.”3 
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